
Porovnání CEFTIOFURŮ RTU
Srovnávací graf syringeability založený na nezbytné době pro vypuzení 10 ml 
přípravku při použití stejného typu stříkačky.

Použitá stříkačka: 10 ml skleněná stříkačka (Fortuna, optimal H) s 17G jehlou (1,5–15mm, 17G × 1/2“, 
15×15). K dosažení správného tlaku pro zajištění konstantního vypuzení obsahu stříkačky byla použita 
síla 200 g.

Srovnávací graf viskozity přípravků

Studie firmy ID-03586 a ID-02818 

U přípravku E, C, R bylo pozorováno blokování obsahu lékovky (docházelo k redukci plynulého proudění obsa-
hu z lékovky na odkapávání).

Studie firmy ID-03586 a ID-03635

Přípravek EFICUR  je kapalnější (s nižší viskozitou) při různých teplotách.

Porovnání syringeability ( Nízká teplota T°)  4+ 3°

Porovnání viskozity při různých teplotách

Přípravek R

Přípravek C

Přípravek E

Eficur

Test

Teplota
5°C 10°C 15°C 20°C 25°C

Přípravek R: 88,1 sek 
průměrný čas vypuzení

Přípravek C: 87,0 sek  
průměrný čas vypuzení

Přípravek E: 82,5 sek  
průměrný čas vypuzení

Eficur: 50,3 sek  
průměrný čas vypuzení

120

100

80

60

40

20

0
101  2  3  4  5  6  7  8  9

Pr
ům

ěr
ný

 č
as

 v
yp

uz
en

í o
bs

ah
u 

(s
ek

)

200

180

160

140

120

100

80

60

40

20

0

Vi
sk

oz
ita

 (c
P 

- c
et

ip
oi

se
s)



Posouzení resuspendace a sedimentace

Resuspendace a sedimentace

Teplota

0 1 1,5 2 2,5 3 4 5 6 7 24 25 26 27 28 29 30 31 324,5

68
66
64
62
60
58
56
54
52
50
48
46
44

R
es

us
pe

nd
ov

an
á 

fá
ze

 (m
m

)

Přípravek R

Přípravek C

Přípravek E

Eficur

Studie firmy ID-02818 a ID-03635

Data poukazují, že u přípravku EFICUR®  je možné zaznamenat pomalejší sedimentaci s lepší resuspendací.

EFICUR, alternativa plná efektivních výhod:

l Různé velikosti balení
l Přizpůsobeno ke splnění všech potřeb zákazníků
l 50ml lahvička
l 100ml lahvička
l 250ml lahvička + chránič

l Účinnost přípravku
l Vynikající syringeabilita
l Rychlá a snadná aplikace
l Léčba více zvířat za kratší dobu
l Snižuje riziko zátěže

l Optimální resuspendace
l Nižší a pomalejší sedimentace
l Lepší resuspendace
l Přesné dávkování

l Přesné období výběru
l Ochranné lhůty

l Prasata – maso a vnitřnosti: 5 dní
l Skot – maso a vnitřnosti: 8 dní 
l Mléko: 0 dní

Dr. Bubeníček, spol. s r.o. 
Šimáčkova 104, 628 00 Brno 
tel./fax: +420 544 231 413; mobil: +420 737 118 749, +420 602 586 622 
e-mail: info@bubenicek.cz, web: www.bubenicek.cz


